

Via Tancredi Galimberti10/a 13900 Biella tel 0158352911 C.F/P.IVA 02132350022 www.seab.biella.it-email info@seabiella.it

Dichiarazione sostitutiva notorietà in merito all'inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs. 36/2023 ai fini della nomina della commissione giudicatrice per l'affidamento della "fornitura di automezzi attrezzati per la raccolta e il trasporto di rifiuti urbani e di due autovetture con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo

dichiarazione resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000

Il sottoscritto Mario Coldesina

Nato il 13/12/1967

ai fini dell'assunzione di incarico quale commissario della commissione giudicatrice nell'ambito della procedura in oggetto

## **DICHIARA**

ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci:

- di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dall'art. 93 del D.Lgs. 36/2023 ed in particolare:
  - ✓ di non essere né di essere stato componente nel biennio precedente all'indizione della procedura di organo di indirizzo politico di S.E.A.B. S.p.A.;
  - ✓ di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel Capo I del Titolo II del Libro II del codice penale;
  - √ di non trovarsi nei confronti di nessuno degli operatori economici partecipanti alla procedura in una situazione di conflitto di interessi prevista dall'art. 7 del D.P.R. 62/2013

## in esito alla presa visione dell'elenco dei concorrenti:

- √ di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, come definita dall'art. 93 del D.Lgs. 36/2023;
- ✓ di non incorrere in una delle ipotesi previste dall'art. 51 del codice di procedura civile e che non sussistono comunque gravi ragioni di convenienza che inducono all'astensione dall'incarico.

Per l'adempimento degli obblighi di trasparenza previsti dall'art. 28 del D.Lgs. 36/2023, autorizza la pubblicazione della presente dichiarazione e del curriculum medesimo nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale di S.E.A.B. S.p.A.

Biella, 16/09/2024

Firma

Firmato digitalmente da: Coldesina Mario Data: 16/09/2024 11:00:22